[image: ]
Собрание Корсаковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            02.11.2024                 №          45       .

О назначении внеочередного 23-го заседания
Собрания Корсаковского городского округа

	На основании предложения мэра Корсаковского городского округа от 01.11.2024 № 5.02-9504/24 о проведении внеочередного заседания Собрания, руководствуясь статьей 6 Регламента Собрания Корсаковского городского округа, утвержденного решением Собрания Корсаковского городского округа от 25.12.2018 № 65/12-17 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Назначить внеочередное заседание Собрания 05 ноября 2024 года на 16.00 часов с вопросом повестки дня: «О преобразовании муниципального образования».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	3. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                             Л.Д. Хмыз

image1.png